
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
                              5/2021. (X.25.) önkor mányzati rendelete 

a 2021. évi  költségvetésr ől szóló, 1/2021. (III.10.) rendelet módosításáról  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2021. évi költségvetésről 
szóló 1/2020.(III.03.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról - a központi 
támogatás változás, többletbevétel és testületi kötelezettségvállalás előirányzatának 
átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
(2) A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

A Képviselő-testület Rétság Város  Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási f őösszegét 2.433.173.598 Ft-ban  állapítja meg. 

 
 

2.§ 
 

A R. 4. §  (1) -(2) bekezdése és (4) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép,  
 

(1) A Képviselő-testület az 2.433.173.598 Ft bevételi főösszegből  
a. a) felhalmozási célú bevételt    50.397.867 Ft-ban 
b. b) működési célú bevételt                             1.142.330.995 Ft-ban 
c. c) finanszírozási bevételt                            1.240.444.736 Ft-ban 

állapítja meg. 
 

(2) Az 2.433.173.598 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak 
szerint állapítja meg:    

Önkormányzat összesen: 
Beruházás 546 949 810  Ft-ban
Felújítás 240 715 147  Ft-ban
Feljesztésre átadott pénzeszköz 5 136 603  Ft-ban
Fejlesztési célú kiadás összesen 792 801 560  Ft-ban
Személyi jellegű juttatás 313 653 691  Ft-ban
Munkaadót terhelő járulékok 49 193 626  Ft-ban
Dologi kiadás 304 650 173  Ft-ban
Támogatásértékű kiadás 1 820 000 Ft-ban
Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 16 018 166  Ft-ban
Költségvetési szervek támogatása 315 411 853 Ft-ban
Szociális ellátás 58 837 100 Ft-ban
Működési kiadás 1 059 584 609  Ft-ban
Tartalék 417 494 765  Ft-ban
Finanszírozási kiadás 163 292 664  Ft-ban
Költségvetési kiadások összesen 2 433 173 598  Ft-ban  

 
 

 
 



 
(4) Az önkormányzat egyenlegei: 

  Bevétel Kiadás Egyenleg 

Működési egyenleg 1 142 330 995 1 059 584 609 82 746 386 

Fejlesztési egyenleg 50 397 867 792 801 560 -742 403 693 

Finanszírozási műveletek egyenlege 1 240 444 736 163 292 664 1 077 152 072 

Tartalék   417 494 765 -417 494 765 
Ft-ban állapítja meg 

 
3.§ 

 
A R. 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg    
 (forintban) 

 
Bevételi főösszeg 2 113 873 847 Kiadási főösszeg 2 113 873 847

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 60 011 932 Személyi jellegű kiadás 97 142 038

Támogatásérték bev. 49 392 285 Járulék 16 074 529

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 236 425 060

Helyi adó 473 200 000 Pénzbeni ellátás 58 837 100

Átengedett adó 0 Támogatásértékű kiadás 1 820 000

Központi támogatás 241 700 925 ÁHT-n k. pe. Átadás 16 018 166

Működési bevétel össz. 824 305 142 Intézményfinanszírozás 315 411 853

Fejlesztési célú bevétel 50 397 867 Fejlesztési kiadás 791 357 672

Finanszírozási bevétel 1 239 170 838 Tartalék 417 494 765

Finanszírozási kiadás 163 292 664

 
 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-13. 

számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
 

4.§ 
 

A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 



Bevételi f őösszeg 104 491 378 Kiadási f őösszeg 104 491 378
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 72 679 459
Támogatásérték bev. 0 Járulék 11 151 298
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 20 660 621
Önkormányzati támogatás 103 973 800 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 103 973 800 Tartalék 0
Pénzmaradvány 517 578
Fejlesztési bevétel 0

 
 

(2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. számú 
mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
 

5.§ 
 

A R. 7. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

7.§ (1) A Képviselő-testület a Napköziotthonos Óvoda költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 
 

Bevételi f őösszeg 82 397 845 Kiadási f őösszeg 82 397 845
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 63 557 813
Támogatásérték bev. 0 Járulék 9 773 952
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 8 333 392
Önkormányzati támogatás 82 161 509 Fejlesztési kiadás 732 688
Működési bevétel össz. 82 161 509 Tartalék 0
Pénzmaradvány 236 336
Fejlesztési bevétel 0

 
(2) A Napköziotthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III /1-3. és 5-8. számú 

mellékletek szerint jóváhagyja. 
 

6.§ 
 

A R. 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép és § kiegészül  az alábbi (5) 
bekezdéssel. 

 
8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének 

bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
                                                                                                                   (Ft-ban) 

 



Bevételi f őösszeg 89 982 637 Kiadási f őösszeg 89 982 637
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 2 614 000 Személyi jellegű kiadás 46 286 299
Támogatásérték bev. 0 Járulék 6 991 928
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 35 993 210
Önkormányzati támogatás 87 059 973 Fejlesztési kiadás 711 200
Működési bevétel össz. 89 673 973 Tartalék 0
Pénzmaradvány 308 664
Fejlesztési bevétel 0

 
(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a IV /1-3. 

és 5-7. számú mellékletek szerint jóváhagyja. 
 
(5) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár tartalékát a IV /8. számú melléklet szerint 

jóváhagyja. 
 
 
 

 
7. §  

 
A R. 9. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
9.§ (1) A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Központ költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 

 
 

                                                                  ( Ft-ban) 
 
Bevételi f őösszeg 42 427 891 Kiadási f őösszeg 42 427 891
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 33 988 082
Támogatásérték bev. 0 Járulék 5 201 919
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 3 237 890
Önkormányzati támogatás 42 216 571 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 42 216 571 Tartalék 0
Pénzmaradvány 211 320

 
(2) A Család- és Gyermekjóléti Központ kormányzati funkciónkénti előirányzatait a V./1-3. és 

V./5-8.számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja.  
 
 
 

                                                                          8.§ 
 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
(5) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép 
(6) A R.  8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 



(7) A R. 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7.számú melléklete lép 
 
 

9.§ 
 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/6. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 
(7) A R. I/10. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete lép 

 
 

10.§ 
 

(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. II/5. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 

 
11. § 

 
(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R III/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

 
12.§ 

 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
(4) A R IV/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 

 
13.§ 

 
(1) A R. V/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. V/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. V/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/3. számú melléklete lép. 
(4) A R V/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet V/4. számú melléklete lép. 

 
 
                                                                     14.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 
            Mezőfi Zoltán                                    Jámbor  Lajos  

       polgármester                                             jegyző 
 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2021. október 25. napon kihirdetésre került. 



 
 
 
 

                                                                  Jámbor Lajos 
                                                                          jegyző 

 
 

Indokolás 
 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény előírása szerint:  A képviselő-testület az 
előirányzat-módosítást, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - 
negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét.  

 
A 2020. évi költségvetési rendelet módosítását - a központi támogatás változása, többletbevétel és 
testületi kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetése, valamint technikai módosítások indokolják. 
 
 
 


